
 

関係各位 

公益財団法人 日本水泳連盟 

競泳委員会 

 

2025 年度競泳強化コーチ会議の開催について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また日頃は本連盟発展のため種々ご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度本連盟では下記の通り「2025 年度競泳強化コーチ会議」を開催致します。 

ご多用の折誠に恐縮ではございますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

 

 開催案内  

日 時：2025 年 10 月 4 日(土) 14:00～16:30（予定） 

対 象 者：・2025 年度インターナショナル・ナショナル選手標準記録突破選手の担当コーチ 

      ・2025 年世界選手権、WUG、世界ジュニア 代表選手輩出コーチ 

・47 都道府県競技力向上・競泳担当者 

・日本水泳連盟 競泳委員会委員 

場   所：JAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE 内会議室  

      住所：〒160-0013 東京都新宿区霞ケ丘町 4-2   

議 題：①2025 年度上期事業報告 

②2025 年度下期事業計画 

③2026 年度上期事業計画 

④各種報告 

⑤その他 

開催方法：ハイブリッド型 

       ＊対面での参加は 1 所属につき 1 名までとさせていただきます。 

           ＊特急電車・飛行機を利用して来られる方のみ交通費を支給いたします。 

       ＊オンラインの方は Zoom を用いてご参加いただきます。 

 

＜連絡事項＞ 

・47 都道府県競技力向上・競泳担当者の方はオンラインにて会議に参加可能となります。 

・対面参加の方の交通費は当連盟にて負担し、規定額を後日振込みいたします。但し、支給対象者は特急電

車及び飛行機利用者のみとなりますことをご了承ください。 

・会議当日の URL は、後日参加者の皆様に別途お送りさせていただきます。 

 

＜その他＞ 

【強化コーチ懇親会開催のお知らせ】（任意参加） 

日 時：2025 年 10 月 4 日（土）17:00～19:30 

  場 所：旨唐揚げと居酒メシ「ミライザカ」青山外苑前店 

      東京都港区南青山 2-27-27 マルハチ青山ビル B1F～2F 

  会費制：1 人 5,000 円 

(ミライザカ厳選コース:黒毛和牛のすき焼きコース【2.5H 飲み放題付】) 

 

次ページに強化コーチ会議出欠アンケートがございます。出欠の有無に関わらず必ずご回答ください。 



 

＜会議出欠アンケート＞ 

下記 QR コードもしくは URL からご回答をお願いいたします。※回答締切：9 月 14 日(日) 

  URL：https://x.gd/B974J 

  

ご不明な点がありましたら、下記までご連絡お願いします。 

公益財団法人 日本水泳連盟 競泳委員会 

HPSC 屋内トレーニングセンター・イースト 競泳 TR  

TEL：03(6454)3262 FAX：03(6454)3266 

 


